
ZARZĄDZENIE NR 348/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie „Przebudowa nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi Dowspuda –Szkocja - 

Korytki na odcinku Szkocja – Ziółkowo – Korytki”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi Dowspuda –
Szkocja - Korytki na odcinku Szkocja – Ziółkowo – Korytki” w składzie: 

1) Romuald Dzienis – Przewodniczący; 

2) Antoni Karaś – Sekretarz; 

3) Henryk Markowski  – Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




